[image: image1.png]

ДЕПАРТАМЕНТ ОБЩЕГО И ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
02.07.2007 №  804
 г.Брянск

Об организации компьютерного конкурса

«Сам себе дизайнер» на тему

«Молодежь против наркотиков».
В рамках реализации мероприятий областной целевой программы «Комплексные меры противодействия злоупотреблению наркотиками и их незаконному обороту на 2007-2009 годы, утвержденной постановлением администрации Брянской области от 14 ноября 2006 года № 664, пункт 2.11.: «Провести компьютерный конкурс «Сам себе дизайнер» на тему «Молодежь против наркотиков». Разместить в кабинетах информатики всех школ области антинаркотические плакаты в качестве фоновых рисунков на рабочих столах компьютерных мониторов победителей конкурса.», в целях совершенствования антинаркотической работы среди несовершеннолетних
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести компьютерный конкурс «Сам себе дизайнер» на тему «Молодежь против наркотиков» (далее Конкурс).
2. Утвердить Положение  Конкурса (Приложение 1).

3. Поручить организацию и методическое обеспечение Конкурса ГУ «Брянский региональный центр информатизации и компьютеризации образовательных учреждений области» (Блохин).

4. Руководителям муниципальных органов управления образованием, директорам детских домов, школ-интернатов, учреждений начального профессионального образования организовать участие представителей образовательных учреждений в Конкурсе согласно Положению.

5. Отделу бухгалтерского учета и отчетности (Воскобойникова) произвести финансирование  Конкурса согласно утвержденной смете расходов за счет средств областной целевой программы «Комплексные меры противодействия злоупотреблению наркотиками и их незаконному обороту на 2007-2009 годы, утвержденной постановлением администрации Брянской области от 14 ноября 2006 года № 664, пункт 2.11.

6. Контроль  за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора департамента  общего и профессионального образования области Л.М. Клецкину.

             Директор департамента                                                             И.А. Геращенков

	Приказ подготовлен отделом специальных учреждений и воспитательной работы

О.В. Залепеева

74-34-08
	СОГЛАСОВАНО

Заместитель директора департамента

___________________________Л.М. Клецкина

Начальник отдела

___________________________Т.С. Воскобойникова

Начальник отдела

___________________________И.А. Маричева